[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2017

	     №
	38/4

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 04.07.2012 № 160/390 «О конкурсе среди журналистов
областных средств массовой информации на лучшее освещение вопросов противодействия коррупции «Скажи коррупции «Нет!».

2. От 31.07.2012 № 164/448 «О конкурсе областных средств массовой информации на лучшее освещение вопросов обеспечения безопасности
дорожного движения».

3. От 07.08.2012 № 165/454 «О конкурсе журналистских работ
«Гражданское общество и СМИ».
4. От 15.10.2012 № 175/641 «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Кировской области».
5. От 12.11.2012 № 179/692 «О распределении и Порядке определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Кировской области, прошедшим конкурсный отбор для предоставления субсидий в целях осуществления мероприятий по реализации инициатив в сфере развития институтов гражданского общества
в Кировской области и в социальной сфере».

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]